
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

建設課
タックコンサルタント
（株）

10,065,000円

11:35
市道位田足見線　測量・設計業
務

建設課 共同測量設計(株) 3,080,000円

11:30 市道足見下川線測量・設計業務

11:10
普通河川天神谷川測量・設計業
務

建設課
アセス（株）　新見
支店

8,140,000円

11:05
令和２年度　大佐ダム深浅測量
業務

9,240,000円

令和2年6月12日 (金)

11:20
県道菅生上熊谷線測量・設計業
務

建設課
伯備測量コンサル
タント（株）

6,380,000円

11:15
市道松仁子老能線測量・設計業
務

新見市役所南庁舎３階大会議室

11:25
市道唐松工業団地線測量・設計
業務

建設課

開始
時間

入　札　名

消防本部総務
課

小型動力ポンプ積載型消防団車
両及び小型動力ポンプ購入

10:00

下水道課

10:15
令和２年度　神郷温泉屋外活動
センター他トイレ改修工事

神郷支局地域
振興課

（有）たかせ建設 2,310,000円

10:05
小型動力ポンプ積載型消防団車
両購入

農林課 （株）上山住建

10:35 市道大茅倉木線　落石対策工事 建設課 （有）豊田

10:45
農地農業用施設災害復旧事業５
１－３５農地災害復旧工事

10:25
令和２年度　公共浄化槽等整備
推進事業　浄化槽設置工事（第６
工区）

大佐支局地域
振興課

共同測量設計(株)

1,353,000円

10:55
令和２年度新見市水道事業（旧
簡易水道）固定資産台帳整備業
務

2,090,000円

4,180,000円

落札金額
(税込み)

共同測量設計(株) 7,260,000円

落札業者

（株）自光モーター
ス

（有）三和設備

2,480,000円

1,848,000円

4,862,000円

担当課

消防本部総務
課

（株）自光モーター
ス

上水道課
三恭コンサルタント
（株）　新見営業所

2,750,000円

建設課
アセス（株）　新見
支店



1

(金)

(金)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

（株）北陽商会

森六自動車（株）

入 札 場 所

入札担当課

住所 新見市石蟹２４８－１

落　札　者

納　　期

清水商会（有）

（株）杉本モータース

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（有）一晃

（有）ナガエオート

（株）新見コルト

（有）光タクシー

北備自動車修理工場（有）

10時00分

（有）亀井モータース

概　　要

辞退

（株）自光モータース

決定

4,650,000

辞退

辞退

4,890,000

辞退

4,300,000

第　３　回

4,840,000

4,368,000

5,003,021

辞退

4,400,000

辞退

4,890,000

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 消防本部総務課

件　　名

施 行 場 所

小型動力ポンプ積載型消防団車両及び小型動力ポンプ購入

新見市新見３１２番地２　新見市消防本部

4,180,000円

-

落札額(税込)

入 札 日 時 令和2年6月12日

指名通知日

税　抜　額
内訳

-

岡﨑　平

令和2年5月29日

名称

代表取締役

消費税額等

（株）吉平自工

（有）オートエム

（有）オート来夢ヨシオ

力プラス（株）

（有）黒田車輌

契約締結日から１２０日以内

シャーシ（軽四貨物自動車４ＷＤ ・ＡＴ）　電子サイレン･赤色散光灯･LED
照明灯・後部スプリング　　　　小型動力ポンプ

（株）自光モータース

種　　別 物品

4,180,000

辞退



2

(金)

(金)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16 （株）吉平自工 2,780,000

森六自動車（株） 2,658,000

（有）光タクシー 辞退

（株）新見コルト 2,850,000

（株）北陽商会 2,941,401

北備自動車修理工場（有） 2,700,000

決定

清水商会（有） 辞退

（株）自光モータース 2,480,000

（有）ナガエオート 辞退

（株）杉本モータース 2,850,000

（有）一晃 辞退

力プラス（株） 辞退

（有）オート来夢ヨシオ 辞退

（有）黒田車輌 2,980,000

（有）亀井モータース 辞退

落　札　者
名称

（株）自光モータース 落札額(税込)

住所

2,480,000円

-

新見市石蟹２４８－１ 消費税額等 -

種　　別 物品

内訳

納　　期 契約締結日から１２０日以内

概　　要
シャーシ（軽四貨物自動車４ＷＤ ・ＡＴ）　電子サイレン･赤色散光灯･LED
照明灯・後部スプリング

代表取締役 岡﨑　平 税　抜　額

入 札 結 果 情 報

件　　名
小型動力ポンプ積載型消防団車両購入

施 行 場 所 新見市新見３１２番地２　新見市消防本部

指名通知日 令和2年5月29日

入 札 日 時 令和2年6月12日 10時05分

入 札 場 所 新見市役所南庁舎３階大会議室

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 消防本部総務課

新見市新見３１０番地３

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）オートエム 2,600,000



3

(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

決定

（株）中電工　新見営業所 2,280,000

（有）たかせ建設 2,100,000

（有）トミヤ電気設備 2,200,000

東亜電工（株） 2,450,000

種　　別 管

工　　期 契約締結日の翌日から６０日

概　　要 和風便器更新　　10箇所

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）三備電業社 2,500,000

（株）上田建設 2,150,000

施 行 場 所 新見市　神郷高瀬　地内

指名通知日 令和2年5月29日

入 札 日 時 令和2年6月12日 10時15分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 神郷支局地域振興課

落　札　者
名称

（有）たかせ建設 落札額(税込)

住所

2,310,000円

代表取締役 大原　公仁
内訳

税　抜　額 2,100,000円

新見市神郷高瀬１６９８ 消費税額等 210,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ２-７-１

令和２年度　神郷温泉屋外活動センター他トイレ改修工事



4

(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 吉原建材（有） 1,720,000

（株）新見メンテック 1,750,000

（有）豊田 1,730,000

（有）マル石設備 1,700,000

（有）べんりや 1,800,000

（有）たかせ建設 1,750,000

（有）ダイキ商工 2,000,000

（有）トミヤ電気設備 1,750,000

東亜電工（株） 1,850,000

種　　別 浄化槽

工　　期 契約締結日の翌日から１４０日以内

概　　要 ７人槽　無荷重型（支柱レスタイプ）　１基

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

新栄設備 1,700,000

（有）三和設備 1,680,000

施 行 場 所 新見市　豊永佐伏　地内

指名通知日 令和2年5月29日

入 札 日 時 令和2年6月12日 10時25分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

落　札　者
名称

（有）三和設備 落札額(税込)

住所

1,848,000円

代表取締役 村上　和昌
内訳

税　抜　額 1,680,000円

新見市新見３２２－２ 消費税額等 168,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－６，６－６

令和２年度　公共浄化槽等整備推進事業　浄化槽設置工事（第６工区）



5

(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

（有）豊田 4,420,000 決定

（有）ダイキ商工 4,800,000

（有）べんりや 4,600,000

種　　別 土木　とび・土工

工　　期 契約締結日の翌日から１８０日

概　　要 モルタル吹付工　A=321m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）小林工業 4,850,000

（有）小河建設 5,000,000

施 行 場 所 新見市　哲西町矢田　地内

指名通知日 令和2年5月29日

入 札 日 時 令和2年6月12日 10時35分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（有）豊田 落札額(税込)

住所

4,862,000円

代表取締役 豊田　浩史
内訳

税　抜　額 4,420,000円

新見市大佐田治部３０１２－１ 消費税額等 442,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 1-3

市道大茅倉木線　落石対策工事



6

(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

（有）サンライン 1,500,000

奥田建設（株） 1,440,000

（有）山幸 辞退

種　　別 土木

工　　期 契約締結日の翌月から１９５日

概　　要 フトン篭L=39m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

（有）小河建設 1,300,000

（株）上山住建 1,230,000

施 行 場 所 新見市　哲多町大野　地内

指名通知日 令和2年5月29日

入 札 日 時 令和2年6月12日 10時45分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 農林課

落　札　者
名称

（株）上山住建 落札額(税込)

住所

1,353,000円

代表取締役 上山　精一
内訳

税　抜　額 1,230,000円

新見市哲多町本郷５６８－１ 消費税額等 123,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 1-38

農地農業用施設災害復旧事業５１－３５農地災害復旧工事



7

(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

入 札 場 所

施 行 場 所

決定

（株）浪速技研コンサルタント
新見営業所

2,650,000

三恭コンサルタント（株）　新
見営業所

2,500,000

（株）日本都市工学設計　新
見営業所

2,700,000

（株）日新技術コンサルタント
新見出張所

3,000,000

種　　別 業務委託

委託期間 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要
固定資産台帳作成　一式
固定資産台帳データ変換　一式

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

(株)極東技工コンサルタント
新見事務所

2,650,000

（株）アクアプランニング　新
見営業所

3,000,000

新見市　旧簡易水道給水区域　地内

指名通知日 令和2年5月29日

入 札 日 時 令和2年6月12日 10時55分

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 上水道課

落　札　者
名称

三恭コンサルタント（株）　新見営業所 落札額(税込)

住所

2,750,000円

所長 三田　克征
内訳

税　抜　額 2,500,000円

新見市哲多町矢戸４６１ 消費税額等 250,000円

209

令和２年度新見市水道事業（旧簡易水道）固定資産台帳整備業務
件　　名

委託番号



8

(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4 伯備測量コンサルタント（株） 2,100,000

タックコンサルタント（株） 2,000,000

種　　別 測量

委託期間 令和 ２ 年１２月１８日

概　　要
ダム部堆砂状況調査（ダム貯水池深浅測量１３側線）
河川部堆砂状況調査（横断測量１１本）・堤体偏位観測４回

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

共同測量設計(株) 1,900,000 決定

アセス（株）　新見支店 2,050,000

施 行 場 所 新見市　大佐上刑部　地内

指名通知日 令和2年5月29日

入 札 日 時 令和2年6月12日 11時05分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 大佐支局地域振興課

落　札　者
名称

共同測量設計(株) 落札額(税込)

住所

2,090,000円

代表取締役 松尾　孝繁
内訳

税　抜　額 1,900,000円

新見市高尾２４１７－２ 消費税額等 190,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 ３－１６

令和２年度　大佐ダム深浅測量業務



9

(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4 伯備測量コンサルタント（株） 8,000,000

タックコンサルタント（株） 7,500,000

種　　別 測量・設計

委託期間 令和 ２ 年１２月２８日

概　　要
路線測量L=100.0m　用地測量A=0.2万m2
渓流保全工詳細設計L=0.1km

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

共同測量設計(株) 7,550,000

アセス（株）　新見支店 7,400,000

施 行 場 所 新見市　金谷　地内

指名通知日 令和2年5月29日

入 札 日 時 令和2年6月12日 11時10分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

アセス（株）　新見支店 落札額(税込)

住所

8,140,000円

支店長 松永　誠
内訳

税　抜　額 7,400,000円

新見市高尾２２６８ 消費税額等 740,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 緊災３－１

普通河川天神谷川測量・設計業務



10

(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4 伯備測量コンサルタント（株） 9,000,000

タックコンサルタント（株） 8,500,000

種　　別 測量・設計

委託期間 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要
路線測量L=250m
道路詳細設計L=250m
用地測量A=0.75万m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

共同測量設計(株) 8,550,000

アセス（株）　新見支店 8,400,000

施 行 場 所 新見市　草間　地内

指名通知日 令和2年5月29日

入 札 日 時 令和2年6月12日 11時15分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

アセス（株）　新見支店 落札額(税込)

住所

9,240,000円

支店長 松永　誠
内訳

税　抜　額 8,400,000円

新見市高尾２２６８ 消費税額等 840,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １２－２

市道松仁子老能線測量・設計業務



11

(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4 伯備測量コンサルタント（株） 5,800,000 決定

タックコンサルタント（株） 5,900,000

種　　別 測量・設計

委託期間 令和３年３月３１日

概　　要
路線測量L=125m
道路詳細設計L=125m
用地測量A=0.3万m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

共同測量設計(株) 5,850,000

アセス（株）　新見支店 6,000,000

施 行 場 所 新見市　菅生　地内

指名通知日 令和2年5月29日

入 札 日 時 令和2年6月12日 11時20分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

伯備測量コンサルタント（株） 落札額(税込)

住所

6,380,000円

代表取締役 太枝　宏伸
内訳

税　抜　額 5,800,000円

新見市西方４１ 消費税額等 580,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １２－３

県道菅生上熊谷線測量・設計業務



12

(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

入 札 結 果 情 報

新見市役所南庁舎３階大会議室

伯備測量コンサルタント（株） 6,800,000

タックコンサルタント（株） 6,700,000

種　　別 測量・設計

委託期間 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要
路線測量L=170m
道路詳細設計L=170m
用地測量A=0.51万m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

共同測量設計(株) 6,600,000 決定

アセス（株）　新見支店 6,900,000

施 行 場 所 新見市　唐松　地内

指名通知日 令和2年5月29日

入 札 日 時 令和2年6月12日 11時25分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

共同測量設計(株) 落札額(税込)

住所

7,260,000円

代表取締役 松尾　孝繁
内訳

税　抜　額 6,600,000円

新見市高尾２４１７－２ 消費税額等 660,000円

新見市新見３１０番地３

件　　名

委託番号 １２－４

市道唐松工業団地線測量・設計業務



13

(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4

決定

伯備測量コンサルタント（株） 9,500,000

タックコンサルタント（株） 9,150,000

種　　別 測量・設計

委託期間 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要
路線測量L=300m
道路詳細設計　L=300m
用地測量A=0.90万m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

共同測量設計(株) 9,200,000

アセス（株）　新見支店 9,250,000

施 行 場 所 新見市　足見　地内

指名通知日 令和2年5月29日

入 札 日 時 令和2年6月12日 11時30分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

タックコンサルタント（株） 落札額(税込)

住所
内訳

税　抜　額 9,150,000円

新見市高尾２３８４－１０ 消費税額等 915,000円

代表取締役社長

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

10,065,000円

小豆澤　喜雅

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １３－１

市道足見下川線測量・設計業務



14

(金)

(金)

(税抜額)

1

2

3

4 伯備測量コンサルタント（株） 3,200,000

タックコンサルタント（株） 2,900,000

種　　別 測量・設計

委託期間 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要
道路詳細設計　L=100m
用地測量A=0.10万m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

共同測量設計(株) 2,800,000 決定

アセス（株）　新見支店 2,950,000

施 行 場 所 新見市　足見　地内

指名通知日 令和2年5月29日

入 札 日 時 令和2年6月12日 11時35分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

共同測量設計(株) 落札額(税込)

住所

3,080,000円

代表取締役 松尾　孝繁
内訳

税　抜　額 2,800,000円

新見市高尾２４１７－２ 消費税額等 280,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １３－２

市道位田足見線　測量・設計業務


